

Virga Group ApS

Staktoften 22B, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 54 85 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Céline Louise Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Virga Group ApS
Staktoften 22B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 54 85 33
Stiftet: 23. februar 2015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Céline Louise Müller

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med møbler, unikafund og antikviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	832.458	738.295
1 Personaleomkostninger	-744.242	-917.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.663	-68.663
Driftsresultat	19.553	-247.561
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.466	-142.348
Resultat før skat	-116.913	-389.909
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-116.913	-389.909
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-116.913	-389.909
Disponeret i alt	-116.913	-389.909

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.114	149.777
Materielle anlægsaktiver i alt	81.114	149.777
4 Deposita	70.932	70.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.932	70.932
Anlægsaktiver i alt	152.046	220.709
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	997.940	864.026
Forudbetalinger for varer	0	310.706
Varebeholdninger i alt	997.940	1.174.732
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.480	0
Andre tilgodehavender	0	22.812
Periodeafgrænsningsposter	74.203	53.921
Tilgodehavender i alt	76.683	76.733
Likvide beholdninger	2.860.557	3.019.057
Omsætningsaktiver i alt	3.935.180	4.270.522
Aktiver i alt	4.087.226	4.491.231

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	641.106	758.019
Egenkapital i alt	691.106	808.019
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.151	125.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.379	374.031
Anden gæld	3.149.590	3.184.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.396.120	3.683.212
Gældsforpligtelser i alt	3.396.120	3.683.212
Passiver i alt	4.087.226	4.491.231

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.147.928	1.197.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	-389.909	-389.909
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	758.019	808.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.913	-116.913
	50.000	641.106	691.106

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	698.829	882.153
Pensioner	32.400	19.969
Andre omkostninger til social sikring	13.013	15.071
	<u>744.242</u>	<u>917.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136.466	142.348
	<u>136.466</u>	<u>142.348</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	343.316	343.316
Tilgang i årets løb	578.000	0
Afgang i årets løb	-578.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>343.316</u>	<u>343.316</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-193.539	-124.876
Årets afskrivninger	-68.663	-68.663
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-262.202</u>	<u>-193.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>81.114</u>	<u>149.777</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	70.932	70.932
Kostpris 31. december 2022	<u>70.932</u>	<u>70.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>70.932</u>	<u>70.932</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

127

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACE-M Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
